DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII

Polizia Municipale

0 IS0 g 15 OTT 200

Citta di Modica

OGGETTO: Revoca impegno spesa assunto con propria determinazione N. 256 del
04/02/2019 per mancata consegna di prontuari del codice della strada e delle leggi
complementari al personale di P.L. e Ausiliari della sosta del Comando P.I..
CIG:ZE4271006B

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria determina n.256 del 04/02/2019, con la quale si affidava direttamente alla
Ditta MAGGIOLI S.P.A. con sede in Santarcangelo di Romagna, la fornitura di n. 42 prontuari
delle violazioni al Codice della Strada e si costituiva regolare impegno spesa per una somma pari
ad € 848,78, Iva inclusa, al capitolo 10200/040 del bilancio in corso di formazione;

Considerato che ad oggi la Ditta non ha ottemperato alla fornitura in argomento, e che,
contattata, ha dichiarato di non potere ottemperare alla fornitura;

Ritenuto, pertanto, opportuno revocare ’mmpegno di spesa di € 848,78 Iva inclusa(€ 840,00 Iva
inclusa somma necessaria per il pagamento del materiale richiesto e € 8,78 Iva inclusa per
trasporto, totale € 848,78) assunto con determina n.256/19, al’impegno 86/2018 Capitolo

10200/040 - Bilancio 2019 in corso di formazione ed annullare il CIG N. ZE42710068B:

Dato atto, che con determina sindacale n. 3393 del 31/ 12/2018 il sottoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell’VIII Settore per I’anno 2019; '

Dato atto, inoltre, che 1'Ente con delibera di C.C. N.43 del 29/04/2019 ha approvato il bilancio di
previsione 2019/2021;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento comunale di contabilita;

Visto il Regolamento comunale dei contratti;

Vista la L.R. n. 48/91;

DETERMINA

1) di revocare, per i motivi descritti in premessa, la richiamata determinazione n.256 del
04/02/2019 ad oggetto “Fornitura prontuari del C.d.s. e delle leggi complementari al



personale P.M. e Ausiliari della sosta del Comando P.L.- Affidamento alla Ditta Maggioli
S.p.a. Santarcangelo di Romagna®;

2) di annullare I’impegno di spesa di € 848,78 Iva inclusa in favore della Maggioli S.p.a per
I"acquisto di n. 42 prontuari delle violazioni al Codice della Strada, imputato al capitolo n.
10200/040 - impegno 86/2019- bilancio 2019 in corso di formazione;

o '3) di dare atto che il presente provvedimento non implica impegno di spesa;

4) di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di
competenza,

5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo
ai Servizi di competenza.

TL RESPONSABIL \.O VIINSETTORE
Rosarip Cayinizzaro

i

ﬂf'u



., 3
r;

SERVIZIO FINANZIARIO A

o - . .

PNIIESHAVION D RIFFAYEO BERIGURITHINANZTAR IAYD BIAIFAYS EESTA
Si aftesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267: _ :
[ fopeme [ Daw | Jooosd | inerereCniudb| Berdvi

//

P

Modica, 26- 09- 2049
i %bﬂe %ﬁﬁnmmﬂo

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

-

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per

gg.15
dal W7 0TT1. 2018 al 31 07T, 2019 , ed & repertoriata nel registro delle

pubblicazioni al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

U S



